GD350A高性能通用变频器
Y4/2-11(V4.0)66003-00343
英威腾微信公众号 英威腾手机官网
性能最优   G/P合一
Goodrive350A系列高性能通用变频器产品，采用公司最新的欧拉软件平台，极大提升
了电机控制性能、参数适应性和易用性；产品支持G/P合一，提升了散热能力、可靠性和
环境适应性，满足更多的应用范围。
GD350A具有功能丰富、应用配置灵活等优点，广泛应用于金属加工、纺织、起重、造纸、

冷却方式 强制风冷
认证标准 CE
型号说明
命名规则
GD 3 5 0 A – 0 2 2 G / 0 3 0 P – 4  –  B
字段 标识 标识说明 具体内容
产品类别 ① 产品系列缩写 GD350A：Good rive350A 系列缩写
额定功率 ② 功率范围 + 负载类型 022：22kW       G：恒转矩负载        P：风机水泵负载
电压等级 ③ 电压等级 4：三相 380V（- 15%）~440V（+10%）
6：三相 520V（- 15%）~ 690V（+10%）
额定电压：380V
额定电压：660V
内置选件 ④ 制动单元 B: 选配内置制动单元（45~110kW）
① ② ④③
15
产品型号
恒转矩负载（G 型机） 风机水泵负载（P 型机）
输出功率 (kW) 输入电流 (A) 输出电流 (A) 输出功率（kW）输入电流（A） 输出电流（A）
单机
GD350A-1R5G/2R2P-4 1.5 5 3.7 2.2 5.8 5
GD350A-2R2G/003P-4 2.2 5.8 5 3 11 7
GD350A-004G/5R5P-4 4 13.5 9.5 5.5 19.5 12.5
GD350A-5R5G/7R5P-4 5.5 19.5 14 7.5 23 17
GD350A-7R5G/011P-4 7.5 25 18.5 11 30 23
GD350A-011G/015P-4 11 32 25 15 40 32
GD350A-015G/018P-4 15 40 32 18.5 45 38
GD350A-018G/022P-4 18.5 45 38 22 51 45
GD350A-022G/030P-4 22 51 45 30 64 60
GD350A-030G/037P-4 30 64 60 37 80 75
GD350A-037G/045P-4 37 80 75 45 98 92
GD350A-045G/055P-4 45 98 92 55 128 115
GD350A-055G/075P-4 55 128 115 75 139 150
GD350A-075G/090P-4 75 139 150 90 168 170
GD350A-090G/110P-4 90 168 180 110 201 215
GD350A-110G/132P-4 110 201 215 132 265 260
GD350A-132G/160P-4 132 265 260 160 310 305
GD350A-160G/185P-4 160 310 305 185 345 340
GD350A-185G/200P-4 185 345 340 200 385 380
GD350A-200G/220P-4 200 385 380 220 430 425
GD350A-220G/250P-4 220 430 425 250 460 480
GD350A-250G/280P-4 250 460 480 280 500 530
GD350A-280G/315P-4 280 500 530 315 580 600
GD350A-315G/355P-4 315 580 600 355 625 650
GD350A-355G/400P-4 355 625 650 400 715 720
GD350A-400G/450P-4 400 715 720 450 840 820
GD350A-450G/500P-4 450 840 820 500 890 860
GD350A-500G-4 500 890 860 - - -
并机
GD350A-560G-4 560 1090 1060 - - -
GD350A-630G-4 630 1220 1200 - - -
GD350A-710G-4 710 1250 1300 - - -
GD350A-800G-4 800 1430 1440 - - -
GD350A-1000G-4 1000 1780 1720 - - -
GD350A-1200G-4 1200 2145 2160 - - -
GD350A-1500G-4 1500 2670 2580 - - -
GD350A-2000G-4 2000 3560 3440 - - -
GD350A-2500G-4 2500 4450 4300 - - -
GD350A-3000G-4 3000 5340 5160 - - -
注：
1.380V 1.5-315kW 变频器输入电流是在输入电压 380V，并且没有配直流电抗器和输入输出电抗器，实测的结果；
2.380V 350-500kW 变频器输入电流是在输入电压 380V，并且配输入电抗器，实测的结果；
3.380V 电压等级的变频器额定输出电流定义为输出电压为 380V 电压等级时的输出电流；

安装时选配 - 4 机型：220 - 315kW
配件选型
适配机型规格 法兰安装支架订货号 散热孔盖板订货号 键盘安装支架定货号 安装底座订货号
1R5G/2R2P~2R2G/7R5P 19005-00005 61006-01870
19005-00149
/
004G/2R2P~5R5G/7R5P 19005-00005 64003-00170 /
7R5G/011P 19005-00013 61006-01870 /
011G/015P~015G/018P 19005-00006 61006-01870 /
018G/022P~022G/030P 19005-00094 61006-01870 /
030G/037P~037G/045P 19005-00093 61006-01870 /
045G/055P~075G/090P 19005-00092 / /
090G/110P~110G/132P 19005-00091 / /
090G/110P~110G/132P / / /
132G/160P~200G/220P / / /
220G/250P~315G/355P / / 62001-01929
355G/400P-500G / / /
17
变频器功率 输入电抗器 输出电抗器 直流电抗器 输入滤波器 输出滤波器
1.5kW GDL-ACL0005-4CU GDL-OCL0005-4CU / FLT-P04006L-B FLT-L04006L-B
2.2kW GDL-ACL0006-4CU GDL-OCL0006-4CU / FLT-P04006L-B FLT-L04006L-B
3kW GDL-ACL0014-4CU GDL-OCL0010-4CU / FLT-P04016L-B FLT-L04016L-B
4kW GDL-ACL0014-4CU GDL-OCL0010-4CU / FLT-P04016L-B FLT-L04016L-B
5.5kW GDL-ACL0020-4CU GDL-OCL0014-4CU / FLT-P04016L-B FLT-L04016L-B
7.5kW GDL-ACL0025-4CU GDL-OCL0020-4CU / FLT-P04032L-B FLT-L04032L-B
11kW GDL-ACL0035-4AL GDL-OCL0025-4CU / FLT-P04032L-B FLT-L04032L-B
15kW GDL-ACL0040-4AL GDL-OCL0035-4AL / FLT-P04045L-B FLT-L04045L-B
18.5kW GDL-ACL0051-4AL GDL-OCL0040-4AL 标配 FLT-P04045L-B FLT-L04045L-B
22kW GDL-ACL0051-4AL GDL-OCL0050-4AL 标配 FLT-P04065L-B FLT-L04065L-B
30kW GDL-ACL0070-4AL GDL-OCL0060-4AL 标配 FLT-P04065L-B FLT-L04065L-B
37kW GDL-ACL0090-4AL GDL-OCL0075-4AL 标配 FLT-P04100L-B FLT-L04100L-B
45kW GDL-ACL0110-4AL GDL-OCL0092-4AL 标配 FLT-P04100L-B FLT-L04100L-B
55kW GDL-ACL0150-4AL GDL-OCL0115-4AL 标配 FLT-P04150L-B FLT-L04150L-B
75kW GDL-ACL0150-4AL GDL-OCL0150-4AL 标配 FLT-P04150L-B FLT-L04150L-B
90kW GDL-ACL0220-4AL GDL-OCL0220-4AL 标配 FLT-P04240L-B FLT-L04240L-B
110kW GDL-ACL0220-4AL GDL-OCL0220-4AL 标配 FLT-P04240L-B FLT-L04240L-B
132kW GDL-ACL0265-4AL GDL-OCL0265-4AL GDL-DCL0300-4AL FLT-P04240L-B FLT-L04240L-B
160kW GDL-ACL0330-4AL GDL-OCL0330-4AL GDL-DCL0365-4AL FLT-P04400L-B FLT-L04400L-B
185kW GDL-ACL0390-4AL GDL-OCL0400-4AL GDL-DCL0455-4AL FLT-P04400L-B FLT-L04400L-B
200kW GDL-ACL0390-4AL GDL-OCL0400-4AL GDL-DCL0455-4AL FLT-P04400L-B FLT-L04400L-B
220kW GDL-ACL0450-4AL GDL-OCL0450-4AL GDL-DCL0505-4AL FLT-P04600L-B FLT-L04600L-B
250kW GDL-ACL0500-4AL GDL-OCL0500-4AL GDL-DCL0550-4AL FLT-P04600L-B FLT-L04600L-B
280kW GDL-ACL0500-4AL GDL-OCL0560-4AL GDL-DCL0675-4AL FLT-P04600L-B FLT-L04600L-B
315kW GDL-ACL0580-4AL GDL-OCL0660-4AL GDL-DCL0675-4AL FLT-P04800L-B FLT-L04800L-B
355kW 标配 GDL-OCL0660-4AL GDL-DCL0810-4AL FLT-P04800L-B FLT-L04800L-B
400kW 标配 GDL-OCL0720-4AL GDL-DCL0810-4AL FLT-P04800L-B FLT-L04800L-B
450kW 标配 GDL-OCL0820-4AL GDL-DCL1000-4AL FLT-P041000L-B FLT-L041000L-B
500kW 标配 GDL-OCL1000-4AL GDL-DCL1000-4AL FLT-P041000L-B FLT-L041000L-B
电抗器、滤波器选型
注 :
1. 上述选配件均为外置，客户在选购时需特别指定。
2. 在实际应用中可根据电抗器型号中的电流数值不小于运行额定电流做灵活调整。

19
扩展卡选型
名称 型号 规格 订购信息
IO 扩展卡
IO 扩展卡 1 EC-IO501-00
·4 路开关量输入
·1 路开关量输出
·1 路模拟量 AI 输入
·1 路模拟量 AO 输出
·2 路继电器输出：一路双触点输出，一路单触点输出
11023-00083
IO 扩展卡 2 EC-IO502-00
·4 路开关量输入
·1 路 PT100
·1 路 PT1000
·2 路继电器输出：单触点常开输出
11023-00119
通讯卡
蓝牙通讯卡
EC-TX501-1
·支持蓝牙 4.0 通讯
·结合英威腾手机 APP 使用，通过蓝牙通讯可对变频器进行参数设置和状态
监控
·空旷环境最大通讯距离 30 米
·EC-TX501-1 内置天线，适用于塑壳机器
·EC-TX501-2 外置吸盘天线，适用于钣金机器
11023-00088
EC-TX501-2 11023-00089
Wi-Fi 通讯卡
EC-TX502-1
·满足 IEEE802.11b/g/n
·结合手机 INVT Workshop 使用，通过 Wi-Fi 通讯可对变频器进行本地监控
或远程监控
·空旷环境最大通讯距离 30 米
·EC-TX502-1 内置天线，适用于塑壳机器
·EC-TX502-2 外置吸盘天线，适用于钣金机器
11023-00101
EC-TX502-2 11023-00102
PROFIBUS-DP 通讯卡 EC-TX503D 支持 PROFIBUS-DP 协议 11023-00151
CAN 多协议通讯卡 EC-TX505D
·基于 CAN2.0A 和 CAN2.0B 物理层
·通过拨码开关可选 CANopen 协议
·通过拨码开关可选英威腾主从控制专用协议
11023-00164
PROFINET 通讯卡 EC-TX509C 支持 PROFINET 协议 11023-00149
 Ethernet/IP 多协议通
讯卡 EC-TX510B 通过拨码开关选择 Ethernet/IP 协议 /Modbus TCP 协议 /Etherne 内部协议 11023-00197
PLC 可编程扩展卡
可编程扩展卡 EC-PC502-00
·采用国际主流的可编程卡开发环境，支持指令语言、梯形图、顺序功能图等
编程语言

GD350A高性能通用变频器
20
名称 型号 规格 订购信息
PG 扩展卡
正余弦 PG 卡 EC-PG502
·适用于不带 CD 信号或带 CD 信号的正余弦编码器
·支持 A、B、Z 的分频输出
·支持脉冲串给定输入
11023-00109
UVW 增量 PG 卡 EC-PG503-05
·适用于 5V 差分型编码器
·支持 A、B、Z 正交输入
·支持 U、V、W 三相脉冲输入
·支持 A、B、Z 分频输出
·支持脉冲串给定输入
11023-00085
旋变 PG 卡 EC-PG504-00
·适用于旋转变压器型编码器
·支持旋变仿真 A、B、Z 的分频输出
·支持脉冲串给定输入
11023-00086
多功能增量 PG 卡 EC-PG505-12
·适用于 5V 或 12V OC 型编码器
·适用于 5V 或 12V 推挽型编码器
·适用于 5V 差分型编码器
·支持 A、B、Z 正交输入
·支持 A、B、Z 分频输出
·支持脉冲串给定输入
11023-00087
24V 增量式 PG 卡 EC-PG505-24B
·适用于 24V OC 型编码器
·适用于 24V 推挽型编码器
·适用于 24V 差分型编码器
·支持 A、B、Z 正交输入
·支持 A、B、Z 分频输出
·支持脉冲串给定输入
11023-00139
简易增量式 PG 卡 EC-PG507-12
·适用于 5V 或 12V OC 型编码器
·适用于 5V 或 12V 推挽型编码器
·适用于 5V 差分型编码器
11023-00115
24V 简易增量式 PG 卡 EC-PG507-24
·适用于 24V OC 型编码器
·适用于 24V 推挽型编码器
·适用于 24V 差分型编码器
11023-0012
物联网扩展卡
GPRS 扩展卡 EC–IC501-2 ·支持物联网监控
·支持变频器远程升级 11023-00130
4G 扩展卡
EC-IC502-2-CN
EC-IC502-2-EU
EC-IC502-2-LA
·支持标准 RS485 接口
·支持 4G 通讯
·CN: 国内版；EU：欧美版；LA：拉美版；注意：国内版标配 4G SIM 卡
11095-00009
11095-00017
11095-00018
供电扩展卡
24V 供电扩展卡 EC-PS501-24 ·输入电压范围：DC18~30V（额定 24Vdc）/2A；
· 输出电压 3 路：+5V/1A（±5%）、+15V/0.2A（±10%）、-15V/0.2A（±10%） 11023-00135
备注：关于 EtherCAT 通讯卡、继电器卡、24V 供电卡、具备防振及高精度 GPS 定位功能的 GPRS 扩展卡，请与我司联系。
21
H2